



Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 12/05/2025 09:16:40 (IP: 187.62.236.65)
COFFEE BREAK

Item	Nome	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	BOLO CONFEITADO P/ ANIVERSARIO	R\$ 92,60	-	R\$ 92,60	300	Quilogramas	R\$ 27.780,00
Preço CompradasNet Órgão Público Identificação N° do Item Descrição Quantidade Unidade de Medida Data Licitação Preço Preço Corrigido							
1	01.367.770/000 1-30 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO	01367770000130-1-000166/2024	17410	27	QUILOGRAMA	25/06/2024	R\$ 84,20
Preço Público Órgão Público Identificação N° do Item Descrição Quantidade Unidade de Medida Data Licitação Preço Preço Corrigido							
1	82.804.212/000 1-95 - Prefeitura Municipal de Águas de Chapicó	325515	45	150	UN	15/08/2024 11:54:00	R\$ 105,29
2	01.612.481/000 1-59 - Prefeitura Municipal de Pintópolis Coordenação Sec. Adm e Planejamento	132024	19425	100	- Kg	16/04/2024 00:00:00	R\$ 88,30
Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,60							
2	BOLO DE CENOURA C/ COBERTURA DE CHOCOLATE - 24 CM DIAMETRO	R\$ 20,87	-	R\$ 20,87	300	UND	R\$ 6.261,00
Preço CompradasNet Órgão Público Identificação N° do Item Descrição Quantidade Unidade de Medida Data Licitação Preço Preço Corrigido							
1	CAMARA MUNICIPAL DE SAO GONCALO DO RIO ABAIXO / 766 - Unidade Única	74011024000182-1-000002/2025	20	75	UN	13/02/2025	R\$ 23,10
2	84.685.163/000 1-45 - ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO CENTRO DE ENSINO MÉDIO BOM JESUS DE GURUPI/TO	NºPregão:900012024 UASG:928772	65	152	Quilograma	05/11/2024	R\$ 20,00
3	78.101.276/000 1-53 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR	NºPregão:900772024 UASG:985487	1	108	Quilograma	10/10/2024	R\$ 19,50
Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,87							
3	BOLO DE CHOCOLATE C/ COBERTURA DE CHOCOLATE - 24 CM DIAMETRO	R\$ 21,25	-	R\$ 21,25	300	UND	R\$ 6.375,00
Preço CompradasNet Órgão Público Identificação N° do Item Descrição Quantidade Unidade de Medida Data Licitação Preço Preço Corrigido							
1	MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS / 02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	05193057000178-1-000119/2024	17	1480	Kit	15/01/2025	R\$ 21,40
2	15.110.906/000 1-36 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABÁ	NºPregão:901092024 UASG:927877	93	1000	Unidade	06/11/2024	R\$ 21,10
Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,25							
4	BOLO DE MAND/OCA - 24 CM DIAMETRO	R\$ 18,95	-	R\$ 18,95	300	UND	R\$ 5.685,00
Preço CompradasNet Órgão Público Identificação N° do Item Descrição Quantidade Unidade de Medida Data Licitação Preço Preço Corrigido							
1	MUNICÍPIO DE ITUTINGA	18244384000153-1-000026/2024	116	6	UN	27/03/2024	R\$ 20,00
Preço Público Órgão Público Identificação N° do Item Descrição Quantidade Unidade de Medida Data Licitação Preço Preço Corrigido							
1	MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO/AL	96139	2	3500	UND	25/06/2024 00:00:00	R\$ 17,10
2	MUNICÍPIO DE CACHOEIRA ALTA/GO	85317	2	48	UNIDADE	18/04/2024 00:00:00	R\$ 19,74
Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,95							
5	BOLO DE MILHO COM REQUEIJAO CREMOSO - 24 CM DIAMETRO	R\$ 24,30	-	R\$ 24,30	300	UND	R\$ 7.290,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	CAMARA MUNICIPAL DE URUARA / 1 - Câmara Municipal de Uruará	23041049000198-1-000006/2025	7		200	Quilo	25/02/2025	R\$	24,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,30

6	PAO DE FORMA DE LEITE - FATIADO 450GR			R\$ 8,66	- R\$ 8,66	400	Pacotes	R\$ 3.464,00	
---	---------------------------------------	--	--	----------	------------	-----	---------	--------------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	95.589.289/000 1-32 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE/PR UASG:985477	NºPregão:900032025	68		200	Unidade	24/01/2025	R\$ 8,99	
2	95.589.289/000 1-32 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE/PR UASG:985477	NºPregão:900012025	111		700	Embalagem 450,00 G	14/01/2025	R\$ 7,49	
3	MUNICIPIO DE SANTA MARGARIDA DO SUL	04219343000100-1-000888/2024	11		10	PAC	16/07/2024	R\$ 9,50	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,66

7	PAO DE QUEIJO - 25GR			R\$ 0,83	- R\$ 0,83	5000	UND	R\$ 4.150,00	
---	----------------------	--	--	----------	------------	------	-----	--------------	--

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	05.149.182/000 1-80 - Prefeitura Municipal de Santarém Novo	324547	10		2200	UN	01/08/2024 09:25:00	R\$ 0,93	
2	04.144.150/000 1-20 - Prefeitura Municipal de Xinguaçu	304584	3		27000	UN	24/05/2024 10:34:00	R\$ 1,14	
3	04.144.150/000 1-20 - Prefeitura Municipal de Xinguaçu	292700	8		53100	UN	15/04/2024 11:29:00	R\$ 0,42	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,83

8	PAO DOCE TIPO ROSCA - SOGR			R\$ 0,83	- R\$ 0,83	3000	UND	R\$ 2.490,00	
---	----------------------------	--	--	----------	------------	------	-----	--------------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	CONSELHO ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL DE 1 GRAU CICERO DOS A / 931679 - CONSELHO E.E.E DE 1 GRAU CICERO DOS ANJOS/PB	01668304000194-1-000002/2024	37		13617	Unidade	26/12/2024	R\$ 0,80	
2	04.838.496/000 1-28 - Prefeitura Municipal de Monte Alegre UASG:980495	NºPregão:900052024	45		75000	Unidade	08/05/2024	R\$ 0,73	
3	23.060.866/000 1-93 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA/PA	NºPregão:900102024	37		82000	Unidade	18/04/2024	R\$ 0,95	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,83

9	PAC FRANCES - SOGR			R\$ 0,85	- R\$ 0,85	19000	UND	R\$ 16.150,00	
---	--------------------	--	--	----------	------------	-------	-----	---------------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE SAO JOAO DE PIRABAS	22981153000108-1-000017/2024	4552441		9460	Quilo	25/07/2024	R\$ 0,85	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,85

10	PAO P/ CACHORRO QUENTE - SOGR			R\$ 0,89	- R\$ 0,89	8000	UND	R\$ 7.120,00	
----	-------------------------------	--	--	----------	------------	------	-----	--------------	--

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE INHAPIM	20905865000104-1-000089/2024	23		10000	Unidade	09/07/2024	R\$ 0,69	
2	MUNICIPIO DE CANAPOLIS	13812144000194-1-000017/2024	4093186		131600	UNID.	11/04/2024	R\$ 0,95	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------



18.414.581/000	1-73 - Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas	35199-Prefeitura Municipal de Águas Vermelhas-00252024-00052024	1	6800	UNID	16/07/2024 09:00:00	R\$	1,03
----------------	--	---	---	------	------	---------------------	-----	------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,89

11	SALGADOS ASSADOS - SABORES DIVERSOS		R\$	5,59	- R\$	5,59	15000	UND	R\$	83.850,00
----	-------------------------------------	--	-----	------	-------	------	-------	-----	-----	-----------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	09.613.461/000 2-95 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	NºPregão:900182024 UASG:160165	14		1	Unidade	06/12/2024	R\$	4,80



10.651.417/000	1-78 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano	NºPregão:900462024 UASG:158124	25		1	Unidade	24/09/2024	R\$	5,24
----------------	--	-----------------------------------	----	--	---	---------	------------	-----	------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Fundo Municipal de Assistência Social de Braço do Trombudo -	32998_022024	30		500	UND	20/12/2024 09:00:00	R\$	6,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,59

12	SALGADOS FRITOS - SABORES DIVERSOS		R\$	41,24	- R\$	41,24	5000	Centos	R\$	206.200,00
----	------------------------------------	--	-----	-------	-------	-------	------	--------	-----	------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE PIMENTA / 906 - MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG	16725962000148-1-000056/2024	5065323		2230	Per capita	18/12/2024	R\$	40,00
2	05.193.115/000 1-63 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:900242024 UASG:980543	4		1000	UNIDADE	08/11/2024	R\$	33,00
3	00.394.429/019 7-15 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:900782024 UASG:120628	12		1500	Centena	01/08/2024	R\$	50,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,24

Valor Global: R\$ 376.815,00